２３－３ 役員会議事概要

日 時 平成２３年５月２６日（木）１１：３０ ～ １１：４０
場 所 学長室
出席者 内田学長

武田，田中，滝，朴，坂口各理事
列席者 中川，緒方，江原，児玉，住田，竹田各副学長，松生監事，田島監事

Ⅰ 協議事項
１．国立大学法人三重大学寄附講座及び寄附研究部門受入規程の一部改正について

学長から，「資料１」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

２．三重大学共通教育センター会議規程の一部改正について
学長から，「資料２」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

３．大学教員の研究休職について
学長から，「資料３」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

４．平成２３年度工事発注計画について
学長から，「資料４」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

５．大学教員の採用等協議について
学長から，「資料５」に基づき説明があり，審議の結果，申請どおり工学研究科採用人事

１件・【特任教員（教育）】1件及び生物資源学研究科採用人事1件が承認された。

６．その他
なし

Ⅱ 報告事項
１．第１期中期目標期間に係る業務の実績に関する評価結果について

学長から，「資料」に基づき報告があった。

２．海外大学との部局間協定の締結等について
①三重大学工学研究科と財団法人クリーブランドクリニック医用生体工学ラーナー研究所
（アメリカ合衆国）医用生体工学部門との学術協力・交流に関する一般協定の締結について

学長から，「資料６」に基づき報告があった。

３．その他
なし

以 上